
Snadné nahrávání poznámek
pomocí nahrávání jedním dotykem

Model Voice Tracer 1150 je ideální diktafon pro nahrávání poznámek, nápadů a 
myšlenek na cestách. Díky připojení k PC můžete své hlasové soubory snadno 
sdílet.

Vynikající nahrávání hlasu

• Funkce aktivace hlasem pro hands-free nahrávání

• Záznamy s časovým razítkem pro snadnou navigaci v souborech

Jednoduché a intuitivní ovládání

• PC připojení pro Plug & Play

• Ovládání jedním dotykem pro okamžité nahrávání

Na míru podle Vašich potřeb

• 4 GB vestavěné paměti, pro extra dlouhou dobu záznamu

• Mimořádně dlouhá životnost baterie pro extra dlouhé nahrávání

Diktafon

Digitální

Nahrávání poznámek

4 GB

Připojení k PC

DVT1150

VoiceTracer



Přednosti
Funkce aktivace hlasem

Nahrávání spouštěné hlasem je pohodlná 

funkce pro hands-free nahrávání. Po zapnutí 

funkce se nahrávání spustí automaticky, 

jakmile začnete mluvit. Záznam se automaticky 

zastaví, když nemluvíte a automaticky se 

spustí, když opět začnete mluvit.

Plug & Play

Diktafon připojte k počítači a soubory 

přehrávejte v operačním systému Windows 

nebo Mac OS.

Nahrávání jedním dotykem

Aby se přístroj zapnul a hned spustil nahrávání, 

stiskněte tlačítko "Nahrávání" a krátce je 

podržte stisknuté.

4 GB vestavěné paměti

4 GB

Díky vestavěné paměti 4 GB může Váš 

záznamník nahrávat několik dní nepřetržitě.

Nahrávky s časovým razítkem

YY | MM | DD

V případě záznamů s časovým razítkem bude 

ke zvukovému souboru přidáno datum a čas 

nahrávky, takže můžete snadno procházet 

knihovnou záznamů a hledat soubory.

Mimořádně dlouhá životnost baterie

Baterie nového diktafonu vydrží až 44 hodiny a 

umožňují mimořádně dlouhé nahrávání.

Diktafon Voice Tracer DVT1150



Připojení

Sluchátka: 3,5 mm

USB: vysokorychlostní 2.0

Displej

Typ: segmentový LCD

Velikost obrazovky: 33 mm

Paměťová média

Kapacita integrované paměti: 4 GB

Integrovaná paměť: NAND Flash

Velkokapacitní paměť USB

Záznam zvuku

Zabudovaný mikrofon: 1 kanál

Citlivost mikrofonu: vysoká/nízká

Záznamové formáty: WAV (ADPCM a PCM)

Záznamové režimy: HQ (PCM), SP (PCM), LP 

(ADPCM)

Snímací frekvence: 24 kHz (HQ), 8 kHz (SP/LP)

Přenosová rychlost: 384 kbit/s (PCM), 

128 kbit/s (PCM), 32 kbit/s (ADPCM)

Doba záznamu (vnitřní paměť): 24 h (režim 

HQ), 75 h (režim SP), 295 h (režim LP)

Specifikace

Diktafon Voice Tracer

Reproduktor

Kmitočtový rozsah: 750 Hz – 18 kHz

Typ reproduktoru: kulatý

Průměr reproduktoru: 28 mm

Výstupní výkon: 1 W

Pohodlí

Okamžitý záznam jediným dotykem

Hlasová aktivace záznamu

Zámek tlačítek

Možnost upgradu firmwaru

Nastavitelná rychlost přehrávání

Optimalizováno pro poznámky a rozhovory

Hodiny reálného času

Zobrazení zbývajícího času

Blokování souborů 

Rejstřík (až 10)

Opakování A-B

Napájení

Životnost baterie: až 44 hodiny

Typ baterie: 2 × AAA

Počet baterií: 2

Baterie součástí balení: ano

Datum vystavení 2015-06-15

Verze 1.0

www.philips.com/dictation

© 2015 Speech Processing Solutions GmbH. Všechna 
práva vyhrazena. 

Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Značka a logo Philips jsou chráněnými 
obchodními známkami společnosti Koninklijke Philips N.V. 
a jsou používány společností Speech Processing Solutions 
GmbH v rámci licence poskytnuté společností Koninklijke 
Philips N.V. Všechny ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 

DVT1150

Systémové požadavky

Volný USB port

Operační systém: Windows, Mac OS

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (V × Š × H): 108 × 37 × 20 mm

Hmotnost: 46 g

Tvar a provedení

Barva: černá

Obsah balení

Diktafon Voice Tracer

2 × AAA baterie 

USB kabel

Stručný návod

Provozní podmínky

Teplota: 5 °C – 45 °C

Vlhkost: 10 % – 90 %, bez kondenzace


